
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 2 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji realizacji projektu pn. „Przebudowa 

piwnic w budynku A” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2024, poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. koordynacji realizacji projektu pn. „Przebudowa piwnic w budynku A”, 

zwanym dalej projektem, w składzie: 

1) Wiesław Tracz – koordynator ds. inwestycji, 

2) Jarosław Wenerski – inspektor nadzoru, 

3) Renata Pawlaczek – sekretarz,  

4) Magdalena Zarubajko – zarządzanie budżetem projektu, 

5) Magdalena Adamowicz – bieżące rozliczenia finansowe, 

6) Dominika Gorzelańczyk – zamówienia publiczne, 

7) Marcin Wiśniewski – informatyk. 

§ 2 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

a) podejmowanie kluczowych decyzji dotyczących realizacji projektu,  

b) informowanie władz Uczelni o przebiegu realizacji projektu, ewentualnych 

nieprawidłowościach i zagrożeniach związanych z jego realizacją, 

c) dbanie o płynność finansową w projekcie, 

d) monitoring realizacji projektu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


